
MX Prestige Arco MX1 - Prove Cronometrate Gr 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 183 LOCURCIO L. 1:44.596
Migliore

1 1:47.328 15:46:23.321

2 2:05.775 15:48:29.096

3 1:47.061 15:50:16.157

4 1:47.996 15:52:04.153

5 2:23.225 15:54:27.378

6 1:45.270 15:56:12.648

7 2:08.871 15:58:21.519

8 1:45.391 16:00:06.910

9 3:29.674 16:03:36.584

10 1:56.126 16:05:32.710

11 1:44.596 16:07:17.306

12 2:13.242 16:09:30.548

 Po. 2 - # 161 OSTLUND A. + 00.896
Diff. Primo

1 1:55.701 15:46:20.346

2 1:46.321 15:48:06.667

3 2:01.422 15:50:08.089

4 1:46.259 15:51:54.348

5 2:06.021 15:54:00.369

6 1:45.587 15:55:45.956

7 3:15.229 15:59:01.185

8 1:45.758 16:00:46.943

9 2:07.099 16:02:54.042

10 1:46.063 16:04:40.105

11 2:01.810 16:06:41.915

12 1:45.492 16:08:27.407

 Po. 3 - # 878 PEZZUTO S. + 01.384
Diff. Primo

1 2:03.468 15:46:34.961

2 1:48.098 15:48:23.059

3 2:10.940 15:50:33.999

4 1:47.309 15:52:21.308

5 4:07.236 15:56:28.544

6 1:45.980 15:58:14.524

7 2:56.298 16:01:10.822

8 2:01.420 16:03:12.242

9 1:46.984 16:04:59.226

10 3:04.163 16:08:03.389

 Po. 4 - # 275 FURBETTA J. + 01.726
Diff. Primo

1 2:02.000 15:47:31.823

2 2:15.043 15:49:46.866

3 1:47.807 15:51:34.673

4 2:57.996 15:54:32.669

5 1:47.963 15:56:20.632

6 2:31.947 15:58:52.579

7 1:46.322 16:00:38.901

8 2:39.345 16:03:18.246

9 1:46.771 16:05:05.017

10 2:54.397 16:07:59.414

 Po. 5 - # 2 BORZ L. + 02.188
Diff. Primo

1 1:51.406 15:46:47.308

2 1:48.624 15:48:35.932

3 2:06.567 15:50:42.499

4 1:48.034 15:52:30.533

5 4:10.355 15:56:40.888

6 1:47.085 15:58:27.973

7 2:09.724 16:00:37.697

8 1:46.784 16:02:24.481

9 4:35.420 16:06:59.901

10 2:18.441 16:09:18.342

 Po. 6 - # 313 ISDRAELE ROMANO T.+ 02.582
Diff. Primo

1 2:04.500 15:46:59.354

2 1:49.397 15:48:48.751

3 2:25.338 15:51:14.089

4 1:48.056 15:53:02.145

5 2:10.901 15:55:13.046

6 1:47.178 15:57:00.224

7 4:27.257 16:01:27.481

8 2:31.557 16:03:59.038

9 2:13.547 16:06:12.585

10 1:49.038 16:08:01.623

 Po. 7 - # 644 GUARISE I. + 02.701
Diff. Primo

1 1:51.803 15:46:30.309

2 1:48.441 15:48:18.750

3 2:09.615 15:50:28.365

4 1:48.249 15:52:16.614

5 3:53.575 15:56:10.189

6 1:48.964 15:57:59.153

7 1:48.587 15:59:47.740

8 4:19.677 16:04:07.417

9 1:47.297 16:05:54.714

10 2:20.048 16:08:14.762

 Po. 8 - # 63 ZANCARINI G. + 04.321
Diff. Primo

1 2:09.692 15:46:42.711

2 1:50.611 15:48:33.322

3 2:33.754 15:51:07.076

4 1:50.800 15:52:57.876

5 2:50.064 15:55:47.940

6 1:59.976 15:57:47.916

7 1:50.084 15:59:38.000

8 2:58.791 16:02:36.791

9 1:48.917 16:04:25.708

10 2:22.551 16:06:48.259

11 2:13.148 16:09:01.407

 Po. 9 - # 250 CARUSO M. + 05.167
Diff. Primo

1 1:56.139 15:46:54.039

2 1:52.821 15:48:46.860

3 2:13.630 15:51:00.490

4 1:52.506 15:52:52.996

5 2:08.449 15:55:01.445

6 1:50.341 15:56:51.786

7 2:19.341 15:59:11.127

8 1:49.763 16:01:00.890

9 2:17.855 16:03:18.745

10 1:50.152 16:05:08.897

11 3:26.307 16:08:35.204

 Po. 10 - # 393 MARTELLI T. + 05.260
Diff. Primo

1 2:08.259 15:46:48.959

2 3:21.866 15:50:10.825

3 1:52.716 15:52:03.541

4 3:11.947 15:55:15.488

5 1:50.811 15:57:06.299

6 3:36.695 16:00:42.994

7 1:50.720 16:02:33.714

8 3:23.865 16:05:57.579

9 1:49.856 16:07:47.435

 Po. 11 - # 977 TABONE S. + 05.596
Diff. Primo

1 2:11.544 15:47:16.062

2 1:52.520 15:49:08.582

3 1:52.944 15:51:01.526

4 3:12.140 15:54:13.666

5 1:50.192 15:56:03.858

6 2:33.160 15:58:37.018

7 2:17.382 16:00:54.400

8 1:50.606 16:02:45.006

9 2:33.125 16:05:18.131

10 1:50.646 16:07:08.777

11 2:18.510 16:09:27.287

 Po. 12 - # 838 ERMINI P. + 05.658
Diff. Primo

1 1:53.612 15:46:43.445

2 1:51.558 15:48:35.003

3 3:45.937 15:52:20.940

4 1:50.923 15:54:11.863

5 3:54.556 15:58:06.419

6 1:50.882 15:59:57.301

7 4:45.505 16:04:42.806

8 1:50.254 16:06:33.060

9 2:11.290 16:08:44.350

Fastest lap: 1:44.596 
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 Po. 13 - # 47 FABBRI A. + 06.007
Diff. Primo

1 1:53.208 15:46:44.690

2 2:13.652 15:48:58.342

3 1:52.613 15:50:50.955

4 2:34.834 15:53:25.789

5 1:51.909 15:55:17.698

6 4:11.476 15:59:29.174

7 1:50.603 16:01:19.777

8 2:27.168 16:03:46.945

9 2:12.952 16:05:59.897

10 2:07.556 16:08:07.453

 Po. 14 - # 116 DE NICOLA J. + 06.796
Diff. Primo

1 1:54.223 15:46:50.605

2 1:52.246 15:48:42.851

3 2:03.512 15:50:46.363

4 1:51.429 15:52:37.792

5 3:39.420 15:56:17.212

6 1:51.392 15:58:08.604

7 2:13.887 16:00:22.491

8 1:51.494 16:02:13.985

9 3:12.429 16:05:26.414

10 1:52.346 16:07:18.760

11 1:52.570 16:09:11.330

 Po. 15 - # 224 BRUGNONI A. + 07.098
Diff. Primo

1 1:56.887 15:46:39.751

2 1:52.606 15:48:32.357

3 2:27.861 15:51:00.218

4 1:51.767 15:52:51.985

5 3:44.569 15:56:36.554

6 2:04.023 15:58:40.577

7 1:51.931 16:00:32.508

8 2:29.412 16:03:01.920

9 2:01.669 16:05:03.589

10 1:51.694 16:06:55.283

11 2:42.866 16:09:38.149

 Po. 16 - # 14 SALINA P. + 08.199
Diff. Primo

1 2:12.948 15:47:18.092

2 2:07.188 15:49:25.280

3 1:52.795 15:51:18.075

4 2:09.764 15:53:27.839

5 1:53.459 15:55:21.298

6 3:41.238 15:59:02.536

7 1:53.557 16:00:56.093

8 2:26.183 16:03:22.276

9 2:06.310 16:05:28.586

10 2:07.957 16:07:36.543

 Po. 17 - # 464 ROSSI L. + 08.349
Diff. Primo

1 2:26.544 15:47:27.762

2 1:53.186 15:49:20.948

3 2:16.978 15:51:37.926

4 1:52.945 15:53:30.871

5 2:19.948 15:55:50.819

6 2:03.453 15:57:54.272

7 1:52.989 15:59:47.261

8 4:42.394 16:04:29.655

9 2:13.746 16:06:43.401

10 1:53.090 16:08:36.491

 Po. 18 - # 221 UNGARO M. + 08.495
Diff. Primo

1 1:55.063 15:46:40.480

2 2:22.319 15:49:02.799

3 1:53.996 15:50:56.795

4 2:16.437 15:53:13.232

5 2:03.808 15:55:17.040

6 1:54.000 15:57:11.040

7 2:29.630 15:59:40.670

8 1:53.091 16:01:33.761

9 2:09.815 16:03:43.576

10 1:53.465 16:05:37.041

11 2:18.977 16:07:56.018

 Po. 19 - # 898 SONEGO S. + 08.565
Diff. Primo

1 1:57.108 15:47:20.025

2 2:28.015 15:49:48.040

3 1:54.233 15:51:42.273

4 2:19.883 15:54:02.156

5 1:53.261 15:55:55.417

6 2:27.051 15:58:22.468

7 1:53.161 16:00:15.629

8 2:27.509 16:02:43.138

9 1:53.538 16:04:36.676

10 2:27.504 16:07:04.180

11 1:53.320 16:08:57.500

 Po. 20 - # 169 MARZOVILLA B.+ 09.661
Diff. Primo

1 2:24.231 15:47:34.525

2 1:54.770 15:49:29.295

3 4:13.335 15:53:42.630

4 2:01.103 15:55:43.733

5 1:54.257 15:57:37.990

6 6:12.376 16:03:50.366

7 2:12.060 16:06:02.426

8 2:14.718 16:08:17.144

 Po. 21 - # 98 ANDRONICO G. + 09.803
Diff. Primo

1 2:00.139 15:47:16.953

2 1:57.499 15:49:14.452

3 2:57.647 15:52:12.099

4 1:54.399 15:54:06.498

5 1:56.055 15:56:02.553

6 5:26.242 16:01:28.795

7 1:56.747 16:03:25.542

8 1:56.423 16:05:21.965

9 2:46.510 16:08:08.475

 Po. 22 - # 671 IANKOV P. + 12.506
Diff. Primo

1 2:31.809 15:47:30.344

2 2:08.328 15:49:38.672

3 1:59.977 15:51:38.649

4 2:35.864 15:54:14.513

5 2:07.099 15:56:21.612

6 3:39.683 16:00:01.295

7 1:57.102 16:01:58.397

8 3:41.753 16:05:40.150

9 1:58.211 16:07:38.361

 Po. 23 - # 106 PALU L. + 12.602
Diff. Primo

1 2:10.870 15:47:42.710

2 2:07.421 15:49:50.131

3 1:58.846 15:51:48.977

4 1:57.198 15:53:46.175

5 2:43.590 15:56:29.765

6 2:23.683 15:58:53.448

7 2:22.287 16:01:15.735

8 1:58.131 16:03:13.866

9 2:33.174 16:05:47.040

10 2:27.512 16:08:14.552

 Po. 24 - # 756 FIRINO E. + 12.663
Diff. Primo

1 2:02.016 15:47:04.518

2 1:59.651 15:49:04.169

3 2:40.502 15:51:44.671

4 1:58.772 15:53:43.443

5 1:57.376 15:55:40.819

6 2:27.058 15:58:07.877

7 1:57.259 16:00:05.136

8 1:57.446 16:02:02.582

9 3:31.547 16:05:34.129

10 2:15.880 16:07:50.009

 Po. 25 - # 521 SOTTOCORNO L.+ 14.292
Diff. Primo

1 2:28.685 15:47:41.319

2 2:18.232 15:49:59.551

3 2:01.116 15:52:00.667

4 6:00.590 15:58:01.257

5 2:13.531 16:00:14.788

6 1:58.888 16:02:13.676

7 2:36.205 16:04:49.881

8 1:59.446 16:06:49.327

Fastest lap: 1:44.596 
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 Po. 26 - # 13 BELTRAMO F. + 14.964
Diff. Primo

1 1:59.665 15:47:06.054

2 2:21.841 15:49:27.895

3 1:59.560 15:51:27.455

4 2:07.998 15:53:35.453

5 3:08.480 15:56:43.933

6 2:00.021 15:58:43.954

7 2:14.925 16:00:58.879

8 2:07.711 16:03:06.590

9 2:13.210 16:05:19.800

10 2:00.651 16:07:20.451

 Po. 27 - # 205 LOLLI M. + 16.325
Diff. Primo

1 2:08.303 15:47:07.948

2 2:01.932 15:49:09.880

3 2:36.861 15:51:46.741

4 2:00.921 15:53:47.662

5 2:26.654 15:56:14.316

6 2:11.321 15:58:25.637

7 2:07.877 16:00:33.514

8 5:15.696 16:05:49.210

9 2:24.367 16:08:13.577

 Po. 28 - # 987 FACCIOLI G. + 19.124
Diff. Primo

1 2:22.270 15:47:36.449

2 2:04.675 15:49:41.124

3 2:59.369 15:52:40.493

4 2:03.720 15:54:44.213

5 4:00.662 15:58:44.875

6 2:32.436 16:01:17.311

7 2:21.037 16:03:38.348

8 2:05.776 16:05:44.124

9 2:41.798 16:08:25.922

Fastest lap: 1:44.596 
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